
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XXX/185/2021

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 czerwca 202Ir.

w przedmiocie uchylenia Uchwały' Nr XXIX/178/2021 Rady Gminy Słupia Konecka z 
dnia 13 maja 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w' Kielcach

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz.713, z późn. zm.) Rada Gminy 
Słupia Konecka uchwala co następuje:

§i.

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXIX/178/2021 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 13 
maja 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji • 
w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

M'


